Praxis Compendiaria

®. Sed libera nos 4 malo.
¥ In memoria zterna erunt iufti:
®. Ab auditione mala non timebunt:-
¥-. A porta inferi.
».. Erue Domine animas eorum.
v Requiefcancin pace. ®.Amen.
v. Domine exaudi orationem meam.
. Et clamor meus ad te veniat.
y. Dominus vobifcum.
®. Et cum fpirita tuos

Oremus.

Eus,qui inter Apoftolicos Sacerdo=-
J tes famulos tuos Pontificali fecifti:

dignitate vigere; prefta quaf{umus,vteo=
rum quoque perpetuo aggregentur con-
{ortio.Per Chrifftum Dominum noftrums«
R« Amen,

Przdica dicuntur tantim vifitante Epi-

fcopo; que fequuntur communia funt:

Epifcopo& vifitatoribus inferiotibus.

Cy{mamr Refponforiuns, QuiLaza-

rum refufcitalti 2 monumento feeti-

dum , * Tueis: Domine dona Requiem, .
& locum indulgentiz. ¥.Qui venturus:
es indjcare viuos & mortuos, & {zculum:

per ignem-Tu eis,&¢.

Etprecedente crucecum Acolythis , &

candelabris accenfis, aqun beneditta & in-
_cenjo,pracedimr ad Cameterinm, [en circa

Jepulchra Ecclefia, dicendo Antiphonam:

@ Plalmum vt [apra , & in medio Ceeme-
serif fen Ecclefia cantatur R.’q[ponjbrmm :

Libera.me Domine:de morte ®terna in
dieillatremenda,* Quando czli mouen-
di fant &terra; * Dum veneris indicare

fzculum. per ignem.y. Tremens fadus si ¢

ego,&"timeo,dum difcuflio veneritatque
ventura ira, ¥ Quando. . Dies illa’, dies
ire, calamitatis & miferiz,dies magna &
amara valde. * Dum veneris. ¥ Requiem
zternam dona eis Domine:& lux perpe-
tualucear eis Libera me Domine de mor-
te zternain dieilla tremenda, Kyrie elei-

fon.:

Vifitationis Epifcopalis. 2%
fon.Cheifte eleifon. Kyrie eleifon. Tnte- dicente Clero fine nota torsm Plalmum
vim imponitarincenfum in thuribulum, Miferere , cum Requiem ateenam i firse,
Patet nofter. .Afpergit & incenfar vifi-  Ante altare mains dicit Vifitaror o2
tator de more: @ poﬂcé dicit , Et ne nos medio ffans : Kyrie eleifon. Chrifte el¢i-
inducas in tentationem. fon Kyrie cleifon. Pater nofter. .
®. Sed libera nos 3 malo. ¥. Dt ne nos inducas in tentadonem,
¥. In.memoria &rerna erit uftus. Bz. Sed libera nos a malo:
. Ab auditione mala non timebit. ¥. A porta inferi.
. A porta inferi. #. Erue Domiueanimas eorum,
R, Erue Domine anjmas eorum. v. Domiae exandi orationern meami,
. Requiefcant in pace. 3. Amen. x¢. Et clamor meus ad te veniat,

do=- ¥. Domine exandi orationem meawm. v. Dominus. yobifcum.

ifti: %, Et clamor mens ad te yeniat. . E¢ cam fpiritu tuo.

€0« ¥r. Dominus vobifcum. Oremus.

on«~ ®. Eccum {piritu tuo. Bfoluc,quxfumus Domine, animas

M. , Oremus. famulorum famglarimque tuaram
@?orum; Ve inter Sa-

DEus, quiinter Apoftolicos facerda- ab omni vinculo deli
ces famulos tuos Pontificali, {eufa- Gos & eleGtos tuos refufcitari refpirent,

pi- cerdotali, fecifti dignitare vigercs prafta Per Chiiftum Dominum noftra®:. Amen,
ant: quafumus , vt corum quoque perpetuo Er profequitur PN argonem Sanitiffi-
us. ‘%‘ aggregentur confortio. mi Sacraments , €.
!

za- DEus veniz largior‘,&humanxfalu- Forma Decterorym in fine Vifitationis

oti- | tis amator , quafumus clementiam locorum.

m,. | tuam ; ve noftree Congregationis fraces, ;

rus- r propinquos & benefactores , qui ex hoc NOS N.N. Ecclefiarum S.N. Vilitan=

tm: | feculo cranfierunt , beatd Maria {empet tes mandamus vt infrd:

Vitgine intercedente cum omnibus San= Quod Tabernaculum San&iffima Eu=

o &is tuis » ad perpetuz bearitudinis con- chariftiz veftiatur intus ferico panno:

s fortium peruenite concedas. Quod, &ec.

- ) Supradica fiant intra fpatium men-
) Eus,cuius miferatione anime fde~ fium duorum , vel fex , &c. fub peena,
o : lium requiefcunt,famulis & famo. &c. e

e 07 labustuis, X omnibus hic &vbique in  TIta pronuntiamus & declaramus Nos -
oy Chrifto quicfccntibus da propitius venia N.N, Dat. die , &c. Gratis etiam quoad
sk peccatoruim ; vt 3 cun&is reatibusabfo- | {cripturam, N. Notarius.

e ' luti , tecum fine fine lztentur. Per Churi- L

si: T {tum Dominum noftrum. . Awmen. Formula Decretorum in fine Vilitationis °
it \‘ . Requiem ztetnam dona eis Domine. perfonatum.
i®s B, Et lux perperualuceat eis. °
s Duo Cantores dicunt. NOSN.N. vifitato Clero loci N. de-
oc ] . Requiefcant in pace. cre®imus vt infra: '
i, . Amen. QuodN. N. ob eius notabilem igno-
FEou Et prodntto, figno Craucis abomni parte rantiam abftineat ab alearis facrificio,do-
o [uper Cameterinm , reditur ad Ecslefiam, nec inftruatur,
s } 2 %bd
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Quod NN, qui duo habet beneficia
fub eodem tecto in Ecclefia S. N. infra
duos menfes peremptoric a die publica-
tionis huius Decreti debeat obtinuifle

difpenfationem a fan&a Sede Apofiolica, -

& przfentaflein Curia Epifcopali: alias,

clapfo dicto terminos, poflinc dicta bene-

ficia aliis conferri, & fic de aliis:fubfcri-
bat Vificator & Notarius , qui adhibitis
duobus teftibus vnicuique pradi¢torum
ad fe vocato cuulger, vel fi fitabfens , ad
valuas Ecclefiz decretum affigat.

Idem fiat cum debitoribus locorum
piorum & Adminiftratoribus non abfo-
lucis.

Piccesin fine Vifieationis pro Defunctis
vt in Pontificali Romano.